
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2024 № 4
с. Шуйское

О внесении изменений в решение от 13.10.2023 № 117 «О предоставлении 
жилых помещений муниципального жилищного 

фонда Междуреченского муниципального округа»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским 
кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской 
Федерации, статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 26 
января 2006 года № 42 "Об утверждении Правил отнесения жилого помещения 
к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма 
специализированных жилых помещений", приказом Минстроя России от 
14.05.2021 № 292/пр "Об утверждении Правил пользования жилыми
помещениями",

Представительное Собрание округа РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания от 13.10.2023 № 117 
«О предоставлении жилых помещений муниципального жилищного фонда 
Междуреченского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. пункт 3.2. Порядка предоставления жилых помещений 
муниципального жилищного фонда коммерческого использования 
Междуреченского муниципального округа дополнить подпунктом «з» 
следующего содержания:
«з) документ, подтверждающий принадлежность к категории граждан в 
соответствии с Приложением 1 к Порядку».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Междуречье»
и размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального 

1 ” тж л


